Декану ФИЯ

Нагель О.В.

(Ф.И.О. аспиранта полностью)

(факультет/институт)
(научная специальность)

email.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить сдачу кандидатского экзамена по дисциплине: Иностранный язык в зимнюю промежуточную аттестацию 2022/2023 учебного года в указанную дату (нужное подчеркнуть): 23.01.2023, 30.01.2023, 06.02.2023.
Дата

                                                                                                                                        (подпись аспиранта)

Декан факультета/директор института

                                                                                                                                (Ф.И.О.)